



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

BØGSTED MINK APS
ÅLBORGVEJ 707, 9320 HJALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2024

Rasmus Bøgsted

CVR-NR. 28 99 27 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BØGSTED MINK ApS Ålborgvej 707 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 28 99 27 69 Stiftet: 15. september 2005 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bøgsted
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af minkskind.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 493 tkr. Underskuddet er opstået i forbindelse med salg af lagerbeholdning af skind, hvor priserne ikke realiseret som forventet.

Selskabet har indgået aftale med selskabets kreditgivere (anpartshavere) om likviditet til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-325.110	-329.316
Øvrige finansielle omkostninger.....		-167.446	-91.999
RESULTAT FØR SKAT.....		-492.556	-421.315
Skat af årets resultat.....	1	0	-3.726
ÅRETS RESULTAT.....		-492.556	-425.041
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-492.556	-425.041
I ALT.....		-492.556	-425.041

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		553.813	553.813
Finansielle anlægsaktiver.....	2	553.813	553.813
ANLÆGSAKTIVER.....		553.813	553.813
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		17.200	666.475
Varebeholdninger.....		17.200	666.475
Likvide beholdninger.....		825.741	574.222
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		842.941	1.240.697
AKTIVER.....		1.396.754	1.794.510
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.341.257	-848.701
EGENKAPITAL.....		-1.216.257	-723.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.672	55.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		2.554.951	2.387.505
Anden gæld.....		4.388	75.034
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.613.011	2.518.211
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.613.011	2.518.211
PASSIVER.....		1.396.754	1.794.510
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-848.701	-723.701
Forslag til resultatdisponering.....		-492.556	-492.556
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	-1.341.257	-1.216.257

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	0	3.726	
	0	3.726	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		553.813	
Kostpris 31. december 2023.....		553.813	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		553.813	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
 Forudsætninger for fortsat drift			 5
Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 493 tkr. Underskuddet er opstået i forbindelse med salg af lagerbeholdning af skind, hvor priserne ikke realiseret som forventet.			
Selskabet har indgået aftale med selskabets kreditgivere (anpartshavere) om likviditet til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.			
	2023	2022	
 Medarbejderforhold			 6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
